
 

ДЕРЖГЕОКАДАСТР 

Головне управління Держгеокадастру у Тернопільській області 

Н А К А З 

 

 
Про затвердження Методичних матеріалів 

щодо запобігання корупційних ризиків в 

діяльності державних службовців Головного 

управління Держгеокадастру у Тернопільській 

області 

З метою організації виконання Закону України «Про запобігання корупції», 

керуючись Положенням про Головне управління Держгеокадастру у 

Тернопільській області, затвердженого наказом Державної служби України з 

питань геодезії, картографії та кадастру від 23.12.2021 року № 603 (у редакції 

наказу Держгеокадастру від 10.09.2025 № 438) та на виконання Антикорупційної 

програми Держгеокадастру на 2023-2025 роки, затвердженої наказом 

Держгеокадастру від 20.04.2023 № 138 (у редакції наказу Держгеокадастру від 

23.06.2023 № 200), постанови Кабінету Міністрів України від 31.12.2025 № 1786 

«Про продовження строку виконання Державної антикорупційної програми на 

2023-2025 роки» та на виконання протокольного доручення наради Головного 

управління від 16.02.2026 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Методичні матеріали щодо запобігання корупційних ризиків в 

діяльності державних службовців Головного управління Держгеокадастру у 

Тернопільській області (далі – Методичні матеріали), що додаються. 

 

2. Керівникам структурних підрозділів Головного управління: 
- ознайомитись з Методичними матеріалами; 

- довести Методичні матеріали до відома підлеглих осіб; 
- використовувати Методичні матеріали для ідентифікації корупційних 

ризиків у діяльності структурних підрозділі, а також при наданні пропозицій до 

Держгеокадастру при заповненні реєстру корупційних ризиків. 

23.02.2026 м. Тернопіль № 33 

 



3. Відділу комунікації, документального забезпечення та контролю 

забезпечити розміщення даних Методичних матеріалів на офіційному вебсайті 

Головного управління. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник Іван КУЗЬ 


